
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí právničil služeb Č. POS/54/12/012960/2017 (dále jen „Smlouva")

mže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavni město Praha se sídlem Mariánské náměstí 2-;2, 11001 Praha l 
zastoupené RNDr Štěpánem Kyjovskym. 
ředitelem odboru ochrany prostředí \IHMP 
1Č ()0()(>4581 
DIČ CZ0W6458I

(dále jen „klient") na snanéjedne

a

Jtl)r. Petr Balcnr, advokát vykonávající advokacii ve sdružení Společná advokátní kancelář 
Balcnr-Veselý-Zelenkov á.

zapsaný v seznamu advokátů CAK pod ev č 00008. 
se sídlem Palae Riesu. Pánská 805/0, 110 00 Praha l 
IC 66100786 
D1C
bankovní spojem Československá obchodní banka, a s 
ě u 112570198/0300

(dále jen „advokat") na straně druhé

tento

dodatek Č. 1 ke smlouvě o poskytnutí právních služeb POS/54/12/012960/2017 ze dne 3.11.2017
(dále jen ..dodatek")

I.
Předmět Dodaiku/Změnn Smlouvy

I Na základě ustanoveni čl Vil odst 1 Smlouvy se advokát a klient dohodly na přijeti tohoto 
dodatku

2. Předmětem dodatku jc úprava celkové výše odměny za právní služby poskytnuto podle smlouvy, 
kdy cl lil odst 5 sc nahrazuje novým zněním
„Celková výše odměny za právní služby poskytnuté podle léto smlouvy nepřesáhne 
celkovou Částku ve výši 282.500,- KČ bez DPH. tj maximálně za 113 hodin, kdy je hodinová 
sazba ve wši 2 500 Kč."

I



2 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že dodatkem projevily svoji vážnou 
vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. Uveřejněním smlouvy v registru 
smluv může dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem 
berou na vědomí a s uvedeným souhlasí. 

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že klient je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto dodatku 
žadatelům. 

6. Smluvní strany nepovažují výstup poskytovaných právních služeb advokáta za autorské dílo ve 
smyslu zákona č. 120/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, anebo jej zčásti 
považují za takové autorské dílo, jehož poskytnutí nepředstavuje materiální zásah do autorského 
práva. Advokát bere na vědomí, že v tomto případě výstup poskytovaných právních služeb může 
být bez dalšího klientem poskytnut podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Advokát je povinen upozornit klienta, pokud určitou část výstupu poskytovaných právních 
služeb považuje za autorské dílo, jehož poskytnutí představuje materiální zásah do autorského 
práva, včetně odůvodnění takového závěru. 

8. Pokud ve Smlouvě není sjednáno jinak, advokát poskytuje klientovi výhradní oprávnění ke všem 
způsobům užití autorského díla v rozsahu, jenž je nezbytný k dosažení účelu vyplývajícího ze 
Smlouvy a k plnění povinností klienta vyplývajících z jeho veřejnoprávního charakteru, a to po 
celou dobu trvání práv duševního vlastnictví.  

9. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv 

10. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 
4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o 
zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html. 

 
 
 

......................................... 

Za klienta: 

......................................... 

Za advokáta: 

RNDr. Štěpán K y j o v s k ý  

ředitel odboru 
podepsáno elektronicky 

JUDr. Petr B a l c a r  
advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2023-03-30T11:21:04+0200
	RNDr. Štěpán Kyjovský


		2023-04-03T15:21:02+0200
	JUDr. Petr Balcar




